

😊 Rok 1804. Umiera 7 lutego w wieku trzech lat Jan Słaby. Jeszcze w tym samym miesiącu rodzi się Szymonowi drugi syn, zostaje ochrzczony w cerkwi i otrzymuje także na imię Jan. Jego matką jest jednak nowa żona Szymona – Ahafia, lecz z domu Chołowa. Mieszkają nadal w domu o numerze 94. Napoleon i Józefina nie przejmując się wydarzeniami w Tuczempach przygotowują się do koronacji na cesarzy Francji.

😊 W okolicach Tuczemp w 1806 roku wojska rosyjskie walczą z Napoleonem, trwa również pobór do armii Księstwa Warszawskiego, a córka Ahafii i Szymona umiera 23 lutego. 23 kwietnia 1810 roku w Brochowie został ochrzczony Fryderyk Chopin a już miesiąc później w Tuczempach – Michał Słaby, syn Szymona i Ahafii Koreckiej. Rodzicami chrzestnymi są Marcin Zawada i Anna Kmiecikowa. Michał postanawia nie konkurować z Fryderykiem i nie gra na fortepianie

😊 W 1867 roku w maju rodzi się późniejszy Naczelnik państwa polskiego Józef Piłsudski, a w tym samym roku lecz w 27 lipca urodził się Michał Słaby, syn Walentego, który gdy dorósł, bierze ślub w 1885 roku z Marią Mrozowicz, a gdy ta umarła, ponownie w 1911 roku żeni się z Marią Majkut. Z tych związków jest wiele dzieci, a między innymi Jadwiga Słaba, której mężem został Władysław Słaby, Stefania zamężna z Edwardem Kawą; Władysław z Zofią Gryber; Maria z Połoszyńskim i w 1912 roku Józefa Słaba z domu Michała z Zagród, która w 1935 roku bierze ślub z Franciszkiem Maciałek.

😊 W 1926 roku nie urodził się, nie zmarł i nie ożenił się żaden Słaby, nie zważając na to Piłsudski dokonuje zbrojnego puczu i siłą przejmuje całą władzę w państwie. O posłach w wywiadach prasowych, obelżywie mówi nie tylko o swych przeciwnikach ale i o instytucjach: „toż oni pierdolą miesiącami, toż oni zatracają na tyle pojęcia, że mogą zapomnieć nawet swoje nazwisko”. Ale w obliczu wojny w 1917 roku:”Choć nieraz mówię „o durnej Polsce”, wymyślam na Polskę i Polaków, to przecież tylko Polsce służę”.

😊 W 1798 roku na świat przychodzi Adam Mickiewicz, który w latach 1840-1844 zaangażował się w wykłady na francuskim College, a w tym samym 1840 roku rodzi się Maria, córka Walentego Słaby i Marii Sawa, lecz umiera w 1844 roku. Mickiewicz umiera 26.11.1855 roku na cholerę.

😊 W tym samym okresie na cholerę umierało w Tuczempach bardzo wiele osób. Może się wydawać, że Józef Stalin rodząc się w 1878 roku, nie powinien mieć związków z Polakami. Otóż okazuje się to nieprawdą. Jak piszą znawcy tematu, że wiecznie pijany szewc Beso Dżugaszwili nie był już zdolny w tym czasie do prokreacji. Wobec tej koniecznej dla Stalina wizji, spłodził go prawdopodobnie Mikołaj Przewalski, generał, podróżnik z pochodzenia Polak, z drobnej szlachty galicyjskiej, być może z Klucza Wysockiego. Koledzy w młodości przezywali Stalina „koniem przewalskiego”.